Заведующему МБДОУ «Детский сад № 56» г. Воркуты
М.В. Гилевич
________________________________________________
                 (ФИО родителя (законного представителя) в родительном падеже)
__________________________________________________________________________
Домашний адрес: _________________________________
_________________________________________________
Телефон _________________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ

Я, _______________________________________________________________________________
                                            ФИО родителя (законного представителя) воспитанника

настоящим уведомляю Вас о том, что мой ребенок _______________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
                                                                                       ФИО ребенка

«______» ________________ 20 ____ года рождения,

посещающий ___________________________________________________________ группу муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 56 «Смородинка» г. Воркуты не будет посещать учреждение в период
 с «________» ______________ 20  г. по «_______» ______________________ 20  года по причине _________________________________________________________________________________________.
                                                                                          указать причину

О предоставлении справки о здоровье ребенка от участкового врача-педиатра для посещения учреждения после временного отсутствия ребенка ознакомлен (а).

«____» _______________ 20   год             _____________________        ____________________________
                                                                                        (подпись)                               (расшифровка подписи)

Заведующему МБДОУ «Детский сад № 56» г. Воркуты
М.В. Гилевич
________________________________________________
                 (ФИО родителя (законного представителя) в родительном падеже)
__________________________________________________________________________
Домашний адрес: _________________________________
________________________________________________
Телефон _________________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ
Я, __________________________________________________________________________________
                                            ФИО родителя (законного представителя) воспитанника

настоящим уведомляю Вас о том, что мой ребенок ________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
                                                                                       ФИО ребенка

«______» ________________ 20 ____ года рождения,

посещающий ___________________________________________________________ группу муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 56 «Смородинка» г. Воркуты не будет посещать учреждение в период
с «________» ______________ 20  г. по «_______» ______________________ 20  года по причине _________________________________________________________________________________________.
                                                                                          указать причину

О предоставлении справки о здоровье ребенка от участкового врача-педиатра для посещения учреждения после временного отсутствия ребенка ознакомлен (а).

«____» _______________ 20   год             _____________________        ____________________________
                                                                                        (подпись)                               (расшифровка подписи)